清远市第四十五批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市 2016 年-2017 年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第四十五批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第四十五批符合补助条件的黄标车共 75辆，合计补贴

资金为 1016000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 4月 13 日至 2017 年 4月 19 日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、联

系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补完

即止。本次公示前补贴资金余额为 1018.45 万元。

2017 年 4 月 12 日

第四十五批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 黄德积 粤 R LM530 1998-7-15 2016-11-22 1.8 14000 非营运

2 李永波 粤 R ZX108 2000-2-14 2016-11-3 2.254 14000 非营运

3 古广 粤 R A6465 1999-4-7 2016-11-18 1.587 14000 非营运

4 李华山 粤 R K1290 2007-3-21 2016-12-28 6.494 22000 营运

5 谭有江 粤 R 33099 1993-6-3 2016-11-18 2.2 14000 非营运

6 邱绍飞 粤 R AH926 2007-8-8 2016-11-18 2.164 14000 非营运

7 许鉴荣 粤 R JR108 1993-8-27 2016-11-15 2.998 14000 非营运

8

清远市粤运

汽车运输有

限公司连州

分公司

粤 R U0701 2008-6-16 2016-9-19 5.2 22000 营运

9

清远市粤运

汽车运输有

限公司连南

分公司

粤 R X0208 2007-9-10 2016-10-25 7.252 22000 营运

10 陈仕姐 粤 R A8179 2003-5-8 2016-11-11
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

11 黄超平 粤 R HP729 1994-11-22 2016-11-23 2.984 14000 非营运

12 何学文 粤 R XL586 2005-11-16 2016-11-3 2.771 14000 非营运

13 邓小清 粤 R UG778 2004-10-28 2016-10-19
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

14 廖锦松 粤 R 33728 2007-5-16 2016-10-20 3.856 14000 非营运

15 祝慧庭 粤 R GX938 2005-10-24 2016-11-3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

16 潘敏杰 粤 R 40096 2004-5-17 2016-11-3 2.771 14000 非营运

17 马昌总 粤 R XG098 2002-10-16 2016-9-27 2.771 14000 非营运

18 陈鸿光 粤 R M1856 2006-9-27 2016-11-15 2.27 14000 非营运

19 朱建光 粤 R Q3955 2004-3-22 2016-11-18
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

20

阳山县阳城

镇长城运输

车队

粤 R S0447 2007-1-12 2016-8-31 9.726 14000 非营运

21

阳山县阳城

镇长城运输

车队

粤 R S1016 2006-6-13 2016-8-31 9.726 14000 非营运

22 陈路娇 粤 R 47371 2003-2-28 2016-11-23
＞1.35L（中型

客车）
14000 非营运

23 王燕青 粤 R S0798 2007-10-15 2016-11-23 6.618 16000 营运

24 眭加龙 粤 R 42267 2001-4-9 2016-11-3 2 14000 非营运

25 朱永秋 粤 R L7565 2007-8-2 2016-11-3 2.324 14000 非营运

26 黄金妹 粤 R K2902 2006-4-7 2016-11-3 2.156 14000 非营运

27 洪香鹏 粤 R 33246 1990-9-1 2016-11-22 2.8 14000 非营运

28 李如玲 粤 R HL708 2004-9-22 2016-11-23
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

29 徐志平 粤 R 36515 2003-8-29 2016-11-15 7.127 18000 营运

30 蔡伟旭 粤 R VA289 2006-8-10 2016-11-23 2.771 14000 非营运

31 范汉军 粤 R H2820 1997-1-8 2016-11-23 1.952 14000 非营运

32 黄水清 粤 R P4926 2007-10-18 2016-12-9 1.808 14000 非营运

33 肖井娣 粤 R Q1186 1998-1-24 2016-9-26 1.597 14000 非营运

34 何高委 粤 R N1582 2007-12-27 2016-9-21 3.856 14000 非营运

35

清远市尤尼

电源科技有

限公司

粤 R 34288 2005-11-16 2016-8-30 6.494 14000 非营运

36 杨培光 粤 R Q4986 1999-5-17 2016-9-23 1.595 14000 非营运

37 何道进 粤 R M4013 2000-6-28 2016-9-19 0.97 10000 非营运

38 李定祥 粤 R T2295 2005-6-16 2016-9-21 3.153 14000 非营运

39 龙俊波 粤 R TE608 2005-7-18 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

40 曾庆楼 粤 R E5126 2007-11-1 2016-9-26 3.168 14000 非营运

41 赖伟成 粤 R G8215 2005-4-7 2016-9-26 2.771 14000 非营运

42 赵海燕 粤 R P5501 2009-6-25 2016-9-26 2.156 14000 非营运

43 余伟锋 粤 R YF901 1999-4-8 2016-12-9 1.587 14000 非营运

44 吴伟权 粤 R Q5612 2006-8-17 2016-9-23 2.771 14000 非营运

45 罗阳 粤 R G9163 2005-5-12 2016-12-31 2.545 14000 非营运

46 罗文辉 粤 R 85M73 2007-8-2 2016-11-23 2.66 14000 非营运

47 黄景成 粤 R HD911 2005-9-27 2016-11-3 2.798 14000 非营运

48 黄玮康 粤 R PY362 2000-3-9 2016-11-23 1.995 14000 非营运

49 莫祖琨 粤 R Z3289 1999-4-16 2016-12-31 1.8 14000 非营运

50 刘建灵 粤 R J2071 2003-5-20 2016-12-9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

51 黄焯业 粤 R 84305 2004-10-21 2016-12-31 2.771 14000 非营运

52 易健新 粤 R S4563 2008-5-23 2016-12-31 2.771 14000 非营运

53 陈承杰 粤 R 33083 1995-9-28 2016-10-24 2 14000 非营运

54 黄战满 粤 R QB611 2000-4-28 1900-1-1 1.6 14000 非营运

55 何卫勇 粤 R KL148 1992-12-15 2016-11-24 2.4 14000 非营运

56 罗金畴 粤 R K8966 2007-10-16 2016-12-31 1.809 14000 非营运

57

清新县山塘

镇永滔洗涤

厂

粤 R KV328 2007-11-27 2016-12-31 2.771 14000 非营运

58 潘树森 粤 R L7993 2007-8-30 2016-10-25 2.156 14000 非营运

59 胡可奏 粤 R 39682 1994-4-2 2017-1-10 2.997 14000 非营运

60 雷国森 粤 R L2847 2003-5-20 2016-9-12
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

61 黄德坚 粤 R U5929 1999-9-21 2016-9-19 1.6 14000 非营运

62 孟洁仪 粤 R K4950 2002-11-1 2016-9-12 2.771 14000 非营运

63 唐卫红 粤 R V2680 1999-7-5 2016-9-18 1.6 14000 非营运

64 廖荣远 粤 R CD005 1992-9-10 2016-9-18 3 14000 非营运

65 杨湛彬 粤 R 85200 2003-2-18 2017-1-11 1.8 14000 非营运

66 刘广志 粤 R B5005 1994-12-21 2017-1-11 2.2 14000 非营运

67 郑艳彩 粤 R 47048 2006-8-4 2017-1-10 2.156 14000 非营运

68

清新县山塘

镇永滔洗涤

厂

粤 R JT806 2006-3-28 2016-12-31 2.771 14000 非营运

69 陈景恒 粤 R BP019 2005-3-18 2016-11-23 2.771 14000 非营运

70 潘金海 粤 R 42343 2004-9-17 2016-11-22
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

71 钟灶林 粤 R YZ639 2001-1-20 2016-11-9 1 10000 非营运

合计 1016000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准的

复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中型货

车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核发；车

辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标准核发。